PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 22 апреля 2020 г. № 57-р
Об исключении плановой проверки в отношении
ГАПОУ «Еланский аграрный колледж»

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 N 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь абзацем 14 подпункта «а» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 N 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год плановую проверку в отношении Государственного автономного профессионального образовательного учреждения "Еланский аграрный колледж".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов